
Odbyła się XXXIV Sesja Rady
Powiatu Limanowskiego
19 czerwca 2023 r. podczas XXXIV Sesji Rady Powiatu Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Przewodniczący Rady Powiatu
Józef  Pietrzak  wręczyli  nagrody  pieniężne  oraz  statuetki
osobom, których działalność na rzecz kultury i osiągnięcia
sportowe przyczyniły się do promocji Powiatu Limanowskiego.

Przyznane nagrody oraz statuetki to dowód uznania samorządu
Powiatu  Limanowskiego  dla  działaczy  kultury,  zespołów  i
zawodników,  którzy  realizując  pasje  –  równocześnie  
rozsławiają  nasz  powiat  w  kraju  i  za  granicą.

W  dziedzinie  twórczości  artystycznej,  upowszechniania  i
ochrony kultury przyznano 15 nagród pieniężnych. Otrzymali je:

Maria Franczak –  legenda Limanowskiej Słazy, gawędziarka i
śpiewaczka. Współtworzy KGW w Starej Wsi, od lat pisze gawędy,
śpiewa  i  krzewi  szeroko  pojętą  kulturę.  Mentorka  i
nauczycielka  młodszych  pokoleń.

Orkiestra Dęta „Echo Podhala” z Limanowej – zespół powstał w
1923 roku i od tego czasu uczestniczył w wielu uroczystościach
na terenie powiatu, województwa i kraju. Wiele razy orkiestra
grała  podczas  międzynarodowych  festiwali  m.in.
Międzynarodowego  Festiwalu  Muzycznego  w  Wathlingen  w
Niemczech,  Międzynarodowego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych  w
Tworkowie  i  Bohuminie  (Czechy).  Prócz  tego  organizowała
warsztaty,  projekty  artystyczne  i  edukacyjne  skierowane  do
młodego pokolenia. Zespół angażował się również w działalność
charytatywną.

Barbara Stożek – jako śpiewaczka może pochwalić się zdobyciem:
19 nagród za I miejsce, 30 nagród za II miejsce, 29 nagród za
III miejsce oraz 15 wyróżnień. Razem z grupą „Mszanicanek”
otrzymała  wiele  nagród  i  wyróżnień  m.in.  I  nagrodę  na
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Przeglądzie Gawędziarzy I Śpiewaków Ludowych w Wiśniowej –
Bajania  nad  Krzyworzeczką  2022,  II  nagrodę  na  „Festiwalu
Papieskim” w Białym Dunajcu 2019, III nagrodę na „Limanowskiej
Słazie” 2022.

Wojciech  Jamróz  –  działał  w  Orkiestrze  Dętej  Ochotniczej
Straży Pożarnej w Mszanie Dolnej, grupie hejnalistów, grupie
kolędniczej z Mszany Dolnej z szopką lalkową i gwiazdą oraz
Asyście Zagórzańskiej. Jako członek orkiestry uczył młodzież
gry na instrumentach, inicjował remont i zakup nowych. Uzyskał
wiele wyróżnień i nagród m.in.: odznaczenie dla zasłużonego
działacza kultury, srebrny i brązowy medal OSP za zasługi dla
pożarnictwa, Medal Orkiestry OSP za wysługę 50 lat, I miejsce
dla  grupy  kolędniczej  „z  szopką…”  z  Mszany  Dolnej  w  XXXI
Góralskiego Karnawału w Bukowinie Tatrzańskiej 2003.

Robert Kowalski – historyk, muzealnik, menadżer kultury oraz
działacz  społeczny.  Od  wielu  lat  jest  pomysłodawcą  i
organizatorem  programów  edukacyjno-naukowych  oraz  wystaw
historycznych  na  terenie  powiatu  limanowskiego.  Zainicjował
działania, które doprowadziły do wpisania do Rejestru Zabytków
Województwa Małopolskiego dwóch zespołów zabytkowych XIX i XX
w.  kamiennych  nagrobków  (2021-2022).  Pomysłodawca  i
współorganizator  ”Kwesty  łososińskiej  na  rzecz  ratowania
zabytkowych nagrobków”. Opublikował też prace pt. „Ocalić od
zapomnienia. Kapliczki i krzyże przydrożne w gminie Laskowa”
oraz „Z biegiem rzeki Łososiny. Szkice historyczne: ludzie,
miejsca, wydarzenia”.

Marian Janik – występuje blisko od 50 lat na różnego typu
scenach  jako  gawędziarz.  Wielokrotnie  nagradzany  na
„Limanowskiej  Słazie”  i  „Karnawale  Góralskim”  w  Bukowinie
Tatrzańskiej. Jest jednym z najbardziej znanych gawędziarzy w
powiecie Limanowskim.

Anna Maria Stożek – całokształt działalności kulturalnej to
publicystyka  regionalna.  W  2022  roku  wydała  książkę  pt.
„Katarzyna  Smreczyńska  –  matka  oddana  dzieciom”,  która



opowiada o matce Władysława Orkana – największego pisarza na
limanowszczyźnie.

Ryszard  Gawron  –  kierownik  Strażackiej  Orkiestry  Dętej
„Tymbarski Ton”. Podejmował inicjatywy z ramienia orkiestry
uczestnicząc  w  uroczystościach  i  koncertach  na  szczeblu
powiatowym  i  wojewódzkim.  Zorganizował  wydanie  płyty  z
kolędami i pastorałkami „Chwała na wysokości Bogu, a na ziemi
pokój” oraz pielgrzymkę orkiestry na Jasną Górę, jako promocję
gminy i powiatu.

Zespół Regionalny „Słopnicki Zbyrcok” – w czasie swojej 10-
letniej działalności zespół brał udział w wielu przeglądach
oraz  festiwalach  zdobywając  przy  tym  różne  nagrody  i
wyróżnienia:  Srebrne  Żywieckie  Serce  na  Festiwalu  Folkloru
Górali Polskich w Żywcu, I miejsce w konkursie DRUZBACKA” w
Podegrodziu 2022,II miejsce na festiwalu „Limanowska Słaza” w
kategorii zespół regionalny, żeńska grupa śpiewacza i kapela
2022.  Reprezentował  też  Gminę  Słopnice  w  Chlebnicach  na
Słowacji z okazji 20-lecia międzynarodowej współpracy z tym
samorządem.

Jadwiga  Kuczaj  –  jest  instruktorką  i  autorką  Programów  w
Zespole Regionalnym ,,Kijom Worci” z Pisarzowej, sama również
tańczy w Zespole. Prowadziła zespół Mali Męcinianie z Męciny.
Ponadto  przygotowuje  dzieci  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  2  w
Męcinie  do  wielu  konkursów  regionalnych  odnosząc  z  nimi
sukcesy m. in. Grand Prix.

Antonina Lubera – wiele lat działała w Zespole Regionalnym
Pisarzowianie, prowadząc równocześnie działalność ludową jako
śpiewaczka  i  gawędziarka,  tworząc  rękodzieła,  szczególnie
skupiając się na tradycyjnym tkaniu. Pani Antonina jest już w
zasadzie legendą, nie tylko w rodzimej Pisarzowej, ale i na
całej Limanowszczyźnie.

Michalina Piechura – była przewodnicząca KGW w Laskowej, która
prowadzi grupę teatralną przy kole od 15 lat. W swoim dorobku



ma  15  scenariuszy  tradycyjnych  scenek,  które  też  sama
wyreżyserowała. Zdobyła wiele zaszczytnych pierwszych miejsc i
wyróżnień. Największym sukcesem był występ grupy teatralnej na
deskach Teatru Polskiego w Warszawie.

Władysława Anna Jamróz jest poetką, której wiersze dotyczą
problematyki  religijnej  i  zawierają  w  sobie  zachwyt  dla
przyrody Beskidu Wyspowego i gorczańskiego krajobrazu. Od roku
2003 organizuje Międzynarodowy Konkurs Poetycki i Literacki „O
autentyczną wiarę i o ludzkie serce człowieka”. Spod jej pióra
wyszły  m.in.  tomiki  dla  dzieci,  zbiory  wierszy,  książka
biograficzna „Kapłan Męczennik Ks. Józef Jamróz”. Teksty te
zamieszczane  są  w  różnych  pismach  katolickich  oraz
wykorzystywane są w audycjach radiowych. Ma wiele wygranych
konkursów m.in. III Konkurs Poezji Religijnej, Ogólnopolski
Konkurs Poetycki „O pajdkę chleba razowego”, I Konkurs Poezji
Dziecięcej,  II  Ogólnopolski  Konkurs  Poetycki  „Z  Maryją  do
Chrystusa”.

Zespół Regionalny „Spod Turbaca” – od 2015 roku promuje Porębę
Wielką i region poprzez upowszechnianie góralskiego folkloru,
aby ocalić od zapomnienia tradycyjne stroje, muzykę i tance.
Zrealizował kilka pięknych i ciekawych teledysków promujących
folklor,  tradycje  i  piękno  Gorców.  Zespół  uczestniczył  w
Międzynarodowym Festiwalu Tańca Ludowego w Mohacs na Węgrzech.
Aktywnie włącza się w życie społeczności lokalnej i gminnej.

Aleksandra  Śliwa  –  od  5  lat  jest  kierownikiem  muzyki  w
Regionalnym Zespole Pieśni i Tańca „ Słopniczanie”. Poprzez
nauczanie dzieci gry na skrzypcach muzyki ludowej pomaga w
zachowaniu i rozsławieniu tej muzyki. Osiągnęła też pierwsze
sukcesy ze stworzoną przez nią grupą dziecięcą podczas takich
wydarzeń jak „Drużbacka w Podegrodziu” i „Limanowska Słaza”.

Dodatkowo  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  uhonorował  statuetką
dwie osoby:
Jadwigę Postrożna – absolwentkę Państwowej Szkoły Muzycznej II
st. w Nowym Sączu, śpiewaczkę operową, doktor wokalistyki w



dziedzinie sztuk muzycznych. Na jej koncie znalazły się m.in.
I Nagroda na Międzynarodowym Konkursie Wokalnym, I Nagroda w
Konkursie Wokalnym, III Nagroda na Międzynarodowym Konkursie
Sztuki Wokalnej.

Urszulę  Antosz-Rekucką  –  wieloletnią  nauczycielkę  –
katechetkę, która podejmuje wysiłki na rzecz ocalenia pamięci
po mszańskich i okolicznych Żydach oraz wychowania młodzieży w
duchu  dialogu  i  szacunku  wobec  innych.  Założyła  Fundację
Sztetl Mszana Dolna i pełni funkcję jej prezesa. Jest jedną z
bohaterek książki „Skarby. Poszukiwacze i strażnicy żydowskiej
pamięci”.
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W  działalności  sportowej  nagrodę  pieniężną  przyznano  16
osobom:

Weronika  Kaleta  –  zawodnik  –  biegi  narciarskie.  Jej
osiągnięcia w 2022 roku to m. in. udział w Zimowych Igrzyskach
Olimpijskich w Pekinie i w Mistrzostwach Świata U23 w Lygne
oraz złoty medal na Mistrzostwach Polski Seniorów Zakopane
oraz Slavic Cup – Puchar Kontynentalny Zakopane.

Patrycja Florek – zawodnik – narciarstwo alpejskie. W 2022
roku  zdobyła  m.  in.  1  miejsce  w  slalomie  i  2  miejsce  w
slalomie  gigancie  na  Międzynarodowych  Zawodach  FIS  w
Szczawnicy,  2  miejsce  w  slalomie  na  University  Bila  v
Beskydach  (CZE) oraz start w Mistrzostwach Świata Juniorów w
Kanadzie.

Karolina Kaleta – zawodnik – biegi narciarskie. W 2022 roku m.
in.  brała  udział  w  Mistrzostwach  Świata  U23  w  Lygne  oraz
zdobyła  srebro  i  brąz  na  Mistrzostwach  Polski  Seniorów  w
Zakopanem i na Slavic Cup – Puchar Kontynentalny Zakopane.

Klaudia Michura – zawodnik – snowboard. W 2022 roku otrzymała
m. in. 1 miejsce – XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w
Sportach  Zimowych  SG,  2  miejsce  –  XXVIII  Ogólnopolska
Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych SL i Ranking PZN,
juniorki młodsze, 3 miejsce – Klasyfikacja Generalna Pucharu
Polski  w  Snowboardzie  Alpejskim,  Klasyfikacja  Generalna
Pucharu  Polski  w  Snowboardzie,  Młodzieżowy  Puchar  Polski
Snowboardcross.  Uzyskała  też  powołanie  do  Juniorskiej  Kady
Narodowej – Kontrakt Zawodniczy PZN.

Mateusz Szczęsnowski – zawodnik – Taekwondo Olimpijskie. W
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2022 roku brał udział w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w
Taekwondo  Olimpijskim  zdobywając  1  miejsce,  Multi  European
Games Taekwondo oraz  XLI Mistrzostwach Polski Seniorów w
Taekwondo  Olimpijskim  w  Borne  Sulinowo  zasiadając  na
najwyższym  miejscu  podium.

Karolina Szczęsnowska – zawodnik – Taekwondo Olimpijskie. Jej
osiągnięcia w 2022 roku to: I miejsce w Pucharze Polski, III
miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski oraz III miejsce
w Mistrzostwach Polski Seniorów Borne Sulinowo.

Stanisław Sułkowski – zawodnik – pływanie. W 2022 roku został
brązowym  Medalistą  Zimowych  Mistrzostw  Polski  Juniorów  w
Pływaniu  Osób  Niepełnosprawnych  oraz  Brązowym  Medalistą
Mistrzostw Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu
Niepełnosprawnych.

Ewa Murzyn – zawodnik – Taekwondo Olimpijskie. W 2022 roku
wywalczyła złoty medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży
w Taekwondo Olimpijskim, Pucharze Polski Kadetów i Juniorów P2
w Taekwondo Olimpijskim i Pucharze Polski Kadetów i Juniorów
oraz srebrny medal w Pucharze Polski Kadetów i Juniorów.

Anita Smoter – zawodnik – Taekwondo. W 2022 roku wywalczyła I
miejsce  w  XXVIII  Ogólnopolskiej  Olimpiadzie  Młodzieży  w
Sportach  Halowych  oraz  III  miejsce  w  Pucharze  Polski  P2
Kadetów w Taekwondo Olimpijskim.

Małgorzata  Gal  –  zawodnik  –  Taekwondo/  Kyorugi.  Do
największych  osiągnięć  w  2022  roku  zalicza:  I  miejsce  w
Mistrzostwach Polski Seniorów w Taekwando Borno Sulinowo oraz
III miejsce Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Taekwano.

Paweł Ceklarz – zawodnik – Łucznictwo Olimpijskie. W 2022 roku
uzyskał: I miejsce w Pucharze Polski Seniorów, I miejsce w III
rundzie Pucharu Polski Juniorów w Łucznictwie oraz III miejsce
i  zdobycie  II  V-ce  Mistrza  Polski  w  XXXVII  Halowych
Mistrzostwach  Polski  Juniorów  w  Łucznictwie.



Andrzej Kowalczyk – zawodnik – Lekkoatletyka, biegi średnie.
Do największych sukcesów 2022 zaliczył 2 miejsca: w biegu na
1500 metrów 98. PZLA Mistrzostwa Polski Suwałki, w biegu na
1500 metrów 66. PZLA Mistrzostwa Polski Toruń oraz w biegu na
3000 metrów 66. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski Toruń.

Dawid  Opoka–  zawodnik  –  narciarstwo  biegowe.  w  2022  roku
zdobył: Brązowy medal w Mistrzostwach Polski na Kubalonce oraz
III miejsce w Pucharze Polski.

Marek Trzópek – zawodnik – łucznictwo olimpijskie. W 2022 roku
uzyskał: II miejsce i zdobycie Vice Mistrza Polski Juniorów w
XXXVII Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w łucznictwie
oraz posiada Mistrzowską klasę sportową.

Karolina Raś – zawodnik – Taekwondo. W 2022 roku wywalczył II
miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów oraz III miejsce w XLI
Mistrzostwach Polski Seniorów.

Dodatkowo  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  uhonorował  statuetką
zawodników:

Sławomir Jasica – zawodnik – Kulturystyka – Wyciskanie sztangi
leżąc.  Do  największych  sukcesów  zalicza:  I  miejsce  w
Mistrzostwach Polski, II miejsce w Pucharze Polski oraz IV
miejsce w Mistrzostwach Europy.

Wojciech Ranosz – zawodnik – kolarstwo zjazdowe (downhill). w
2022 roku uzyskał I miejsce w Mistrzostwach Polski Downhill w
kat. Elita Bike Park Czarna Góra.

Justyna Tupta – zawodnik – Biathlon. Do największych sukcesów
2022 zalicza: I miejsce o Puchar Polski w Biathlonie Letnim w
biegu  indywidualnym  seniorek  Duszniki  Zdrój,  I  miejsce  o
Puchar Polski w Biathlonie Letnim w sprincie seniorek Duszniki
Zdrój oraz III miejsce o Puchar Polski w Biathlonie Letnim w
sprincie seniorek Czarny Bór.

Martyna  Kaleta  –  zawodnik  –  fitness  artystyczny,  bikini



fitness,  cheerleading.  W  2022  r.  uzyskała  II  miejsce:  w
Pucharze  Świata  Sarte  Susanne  Fitness  Artystyczny,  w
Mistrzostwach  Polski  w  K  i  F  Jurorki  Bikini,  w  XLVI
Mistrzostwach  Polski  w  K  i  F  kat.  Fitness  Artystyczny,  w
Mistrzostwach  Polski  Mażoretek,  w  Mistrzostwach  Polski
Cheerleader oraz III miejsce w Pucharze Polski w K i F Fitness
Artystyczny.

Ważnym punktem obrad sesji było podjęcie uchwały w sprawie
zmian w budżecie na 2023 r. oraz w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Powiatu Limanowskiego. Proponowane zmiany dotyczyły
zabezpieczenia  środków  gwarantujących  ukończenie  przebudowy
drogi  powiatowej  1555K  m.in.  na  odcinku   Kamionka  Mała  –
Laskowa. Działając w ramach kompetencji Rada Powiatu przyjęła
uchwałę, której głównym celem jest jak najszybsze zawarcie
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umów  z  wykonawcami,  aby  w  zaplanowanym  terminie  zamknąć
inwestycję związaną z tą drogą.

Sesję zakończyły wnioski i oświadczenia radnych.

Odbył  się  II  Memoriał  im.
Rudolfa Pająka
W dniach 9-11 czerwca 2023 r. Ponad 600 młodych adeptów 
futbolu wzięło udział w II Memoriale Rudolfa Pająka, który
odbył się na boisku sportowym w w Świdniku (gm. Łukowica).
Organizatorem wydarzenia był LKS Uran Łukowica przy współpracy
z Gminnym Ośrodkiem Kultury Sportu i Turystyki w Łukowicy,
przy  wsparciu  finansowym  Województwa  Małopolskiego,  Urzędu
Gminy Łukowica i Sołectwa Świdnik.

Patronat honorowy nad memoriałem objęli: Starosta Limanowski –
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Mieczysław Uryga, Wójt Gminy Łukowica – Bogdan Łuczkowski,
Prezes limanowskiego PPN – Stanisław Strug.

Dziecięce drużyny piłkarskie z całej Małopolski rywalizowały w
trzech kategoriach wiekowych: rocznik 2012 i młodsi, rocznik
2014 i młodsi oraz rocznik 2016 i młodsi. Zawodników wspierała
liczna grupa kibiców, wśród nich  również , reprezentujący
Powiat Limanowski  – Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego
– Józef Pietrzak, który wziął także udział ceremonii finałowej
wręczenia nagród młodym sportowcom.

Wyniki fazy finałowej wraz z klasyfikacją końcową w kategorii
U- 9 ( rocznik 2014 i młodsi) przedstawiają się następująco:
1 miejsce  Uran Łukowica I,
2. miejsce GOL Łącko
3. Miejsce  AP Limanovia I

Wyniki w  kategorii U-11 ( 2012 i młodsi):

1. miejsce : Dunajec Nowy Sącz
2. miejsce: Akademia Sandecja
3. miejsce: Szkółka Piłkarska Al-Plast Poprad Rytro

Gratulujemy  laureatom  i  wszystkim  drużynom,  które  wzięły
udział w II Memoriale Rudolfa Pająka.
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Informacje na temat tegorocznej edycji dostępne są  także na
stronie  LKS Łukowica w mediach społecznościowych klubu.

Partnerem technicznym i fundator voucherów dla laureatów była
firma Cutline Wear Factory.

Podobnie  jak  w  roku  ubiegłym,  zawodom  poświęconym  pamięci
Rudolfa Pająka – lokalnego działacza społecznego, inicjatora
wielu  wydarzeń  sportowych  i  kulturalnych  w  regionie  ,
towarzyszyła wyjątkowa sportowa, atmosfera i wiele piłkarskich
emocji.

Organizatorzy  dziękują   trenerom,  pracownikom  GOKSiT,
pracownikom  Szkoły  Podstawowej  w  Świdniku,  rodzicom,
wolontariuszom, a także wszystkim osobom  zaangażowanym we
współpracę.

Zapraszamy za rok na kolejną edycję piłkarskiego memoriału!
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źr. Uran Łukowica, fot. Michał Stańczyk

W  pierwszą  niedzielę  lipca
zapraszamy do udziału w XII
biegu Limanowa Forest
Już za niecały miesiąc XII edycja Limanowa Forrest! Zapraszamy
wszystkich do udziału w tegorocznej edycji – 02.07.2023 r.
Organizatorem  jest  Klub  Sportowy  Limanowa  Forrest  we
współpracy  z  Miastem  Limanowa  oraz  Międzynarodowym
Stowarzyszeniem Policji – Sekcja Polska – Region IPA Limanowa.
Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli Starosta Limanowski
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Mieczysław  Uryga  oraz  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Władysław
Bieda.

Serdecznie zapraszamy do stolicy Beskidu Wyspowego i zachęcamy
Państwa do wystartowania z całymi Rodzinami!

Dla wszystkich uczestników biegu przygotowana została trasa
anglosaska o podłożu zróżnicowanym. Przebiegać ona będzie po
szlakach  turystycznych,  drogach  leśnych,  polnych,  miejscami
kamienistych  i  częściowo  po  asfalcie.  Trasa  ta  poprowadzi
uczestników  sportowego  wydarzenia  na  Miejską  Górę  (716  m
n.p.m.), na której wznosi się Milenijny Krzyż – najwyższy
stalowy krzyż w Polsce (dwa i pół raza większy od tego na
Giewoncie).

W biegu mogą brać udział zawodnicy zrzeszeni i niezrzeszeni,
dzieci, dorośli, mundurowi (osobna klasyfikacja), cywile. Poza
dyscypliną  główną,  czyli  biegiem  górskim,  prowadzona  jest
osobno klasyfikacja w nordic walking (tylko generalna K i M).

Limit  2h  na  ukończenie  biegu,  to  „ukłon”  w  kierunku
początkujących, całych Rodzin i tych, którzy nie są pewni
swych  możliwości:  pozwala  wszystkim  na  pokonanie  7-
kilometrowej trasy rekreacyjnie. Można całą trasę przejść, nie
trzeba biec, ważne aby z uśmiechem przekroczyć linię mety.

Jest to jedyny bieg górski w Polsce (a może i na świecie), w
którym biorą udział na jednej wytyczonej trasie – nie tylko
zawodowcy i amatorzy górskiego biegania, ale i całe rodziny
(Tatusiowie, Mumusie i ich Pociechy).
FILM PROMOCYJNY
Biegacze, którzy świetnie czują się na podbiegach będą mogli
powalczyć o zwycięstwo Premii Górskiej Banku Spółdzielczego w
Limanowej z okazji Dnia Spółdzielczości Bankowej.
W  programie  imprezy  przewidziana  jest  również  zbiórka
pieniędzy  na  Stowarzyszenie  na  Rzecz  Osób  z
Niepełnosprawnością „Przystań” im. Jana Pawła II w Tymbarku.
Na liście startowej zapisanych jest już ponad 100 zawodników,

https://www.youtube.com/watch?v=ZOIsbpiL8yo


a limit startujących wynosi 250 osób. Zachęcamy wszystkich do
wcześniejszych zapisów.

ZAPISY
TRASA
Szczegółowe informacje dostępne na stronie organizatora

https://chronotex.pl/opis-zawodow/?id_zawodow=875
https://www.alltrails.com/explore/map/bieg-gorski-limanowa-forrest-1e669a6
https://www.forrest-limanowa.pl/zawody/xii-limanowa-forrest/1




Jubileusz  100-lecia  Bazy
Lubogoszcz
4 czerwca 2023 r. Baza Lubogoszcz w Kasince Małej obchodziła
jubileusz 100-lecia istnienia. Wśród obecnych gości znaleźli
się: przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa, włodarze lokalnych
samorządów oraz Zdzisław Tracz – były Dyrektor KSOS. Powiat
Limanowski  reprezentował  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga. 

Organizatorzy  zapewnili  gościom  liczne  atrakcje  w  postaci
warsztatów kulturowych, tanecznych i przyrodniczych a także
gier  z  nagrodami.  Do  tanecznej  zabawy  zebranych  porwał
żywiołowy  koncert  Pawła  Gołeckiego  z  zespołem  a  wieczorem
Kapela  Kościelnioki.  Jako  gwiazda  imprezy  wystąpił  satyryk
Marcin  Daniec.  Dodatkowo  można  było  skosztować  lokalnych
specjałów i zakupić rękodzieła oferowane przez partnerów Marki
Lokalnej  Zagórzańskie  Dziedziny.  Nadleśnictwo  Limanowa
przygotowało stoisko promocyjne o tematyce: Pszczoły, Kwiaty,
Las  i  Leśnik,  natomiast  Grupa  Podhalańska  Górskiego
Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego  –  stanowisko  pierwszej
pomocy, ściankę wspinaczkową, tyrolkę i most linowy.

Właścicielem  całego  kompleksu  szkoleniowo  –  wypoczynkowego
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jest  obecnie  Krakowski  Szkolny  Ośrodek  Wypoczynkowy,  lecz
pierwsze  budynki  miały  charakter  schroniska  górskiego  i
powstały dokładnie 100 lat temu. Tak więc Baza Lubogoszcz to
najstarsze  schronisko  w  Beskidzie  Wyspowym.  Placówka  swoim
dorobkiem  i  niepowtarzalnym  urokiem  trwale  wpisała  się  w
pejzaż Powiatu Limanowskiego. Właściciele i pracownicy od lat
niezmiennie  wnosili  ogromny  wkład  w  promowanie  lokalnej
turystyki. Dzięki organizacji ciekawego zaplecza edukacyjnego
i  rekreacyjnego  dzieci  i  młodzież  szkolna  z  całej  Polski
poznaje bogactwo przyrody i historii naszego regionu. Jeśli
dodać do tego pyszne jedzenie, z którego słynie, to przepis na
udany  wypoczynek  gwarantowany.  Liczne  pozytywne  opinie
świadczą o wysokim poziomie usług, bardzo dobrych warunkach
lokalowych  oraz  wspaniałej  atmosferze  sprzyjającej
wypoczynkowi.  Dzięki temu Baza Lubogoszcz od lat zdobywa
branżowe nagrody i wyróżnienia. W ubiegłym roku głosami setek
internautów  została  uznana  za  „Turystyczną  Perłę  Powiatu
Limanowskiego”.
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foto: KSOS Baza Lubogoszcz

Wyniki  XIII  Powiatowych
Zawodów w Sporcie Pożarniczym
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych
W sobotę 3 czerwca 2023 r na obiekcie sportowym  KS TURBACZ w
Mszanie  Dolnej  miały  miejsce  XIII  powiatowe  zawody
Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego  w  konkurencjach:  bieg  sztafetowy  400  m  z
przeszkodami oraz rozwinięcie bojowe.

Wydarzenie  tradycyjnie współorganizowali: Komenda Powiatowa
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Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  Oddział  Powiatowy
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Limanowej oraz Powiat
Limanowski,  który  reprezentowali  Przewodniczący  Rady  Józef
Pietrzak i radna Beata Krzyściak. Do rywalizacji przystąpiło
łącznie  25  drużyn  –  15  w  grupie  chłopców  (MDP  przy  OSP
Jodłownik, Sadek, Szyk, Skrzydlna, Stróża, Zbudza, Podłopień,
Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica, Dobra, Lubomierz, Raba Niżna,
Krasne Lasocice i Siekierczyna) oraz 10 w grupie dziewcząt
(MDP z OSP Szyk, Stróża, Skrzydlna, Zbudza, Podłopień, Sadek,
Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica i Laskowa).

Poniżej przedstawiamy wyniki tegorocznej klasyfikacji:

Grupa chłopców:

I miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 1052,96 pkt.

II miejsce – MDP OSP w WILKOWISKU z wynikiem 1029,33 pkt.

III miejsce – MDP OSP w JODŁOWNIKU z wynikiem 1028,22 pkt.

Grupa dziewcząt:

I miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 1028,21 pkt.

II miejsce – MDP OSP w SADKU z wynikiem 1011,48 pkt.

III miejsce – MDP OSP w WILKOWISKU z wynikiem 1010,28 pkt.

Serdecznie gratulujemy wszystkim  laureatom i uczestnikom !

W  składzie  sędziowskim  oraz  obsłudze  zawodów  znaleźli  się
funkcjonariusze oraz pracownicy cywilni KP PSP w Limanowej, a
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sędzią głównym zawodów był asp. sztab. Czesław Kulig.

Nagrodami dla zwycięzców były czeki ufundowane przez Powiat
Limanowski o wartości kolejno: 1000 zł za miejsce pierwsze,
700 zł dla zdobywcy drugiej lokaty oraz 500 dla MDP, która
uplasowała  się  na  najniższym  stopniu  podium.   Pozostałe
drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy.
Powiat  Limanowski  wraz  z  firmami:  Koral,  Polskie  Wody
Lecznicze  oraz  Domem  Weselnym  LIS  był  również  fundatorem
poczęstunku dla rywalizującej młodzieży.

Organizatorzy  dziękują  burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna  pani
Annie  Pękale  oraz  Zarządowi  KS  TURBACZ  za  udostępnienie
obiektu, natomiast jednostkom OSP w Skrzydlnej i Szyku – za
dostarczenie  elementów  toru  do  sztafety  oraz  rozwinięcia
bojowego  i  OSP  w  Mszanie  Dolnej  –  za  pomoc  techniczną  w
organizacji zawodów.

 

 

źr./fot. :KPPSP Limanowa
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Powiat  Limanowski  na  trasie
61.  Małopolskiego  Wyścigu
Górskiego
 2 czerwca 2023 r.  przez Powiat Limanowski przejedzie peleton
jednego  z  najważniejszych  i  najbardziej  prestiżowych
kolarskich  wyścigów  w  Polsce  –  Małopolskiego  Wyścigu
Górskiego.

1 czerwca odbył się start  61. edycji Małopolskiego Wyścigu
Górskiego   –  prestiżowego  wydarzenia  kolarskiego
organizowanego  przez  Małopolski  Związek  Kolarski,  co  jest
gwarantem najwyższej jakości przebiegu wyścigu.

Peleton liczyć będzie 32 drużyny kolarskie z 18 krajów ze
wszystkich kontynentów. To szansa, by móc z bliska przyjrzeć
się  takiej  sportowej  rywalizacji.  Zachęcamy  wszystkich
mieszkańców do kibicowania kolarzom.

Organizowany od 1961 roku Małopolski Wyścig Górski jest drugim
po  Tour  de  Pologne  polskim  wyścigiem  pod  kątem  prestiżu,
trudności oraz rozpoznawalności. Zawody należą do klasyfikacji
UCI. Wyścig może pochwalić się też wyróżnieniem, którego nie
mają  żadne  inne  sportowe  zawody.  To  marka  „made  in
Małopolska”,  przyznawana  szczególnie  ciekawym  wydarzeniom,
podkreślająca ich miejsce pochodzenia, a także potwierdzająca
ich renomę.

Partnerem  Głównym  jest  Województwo  Małopolskie.  Patronat
Honorowy  –  Marszałek  Województwa  Małopolskiego  Witold
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Kozłowski

Kolarskie zmagania będzie można śledzić również na stronie
tourofmalopolska.eu.

2 czerwca (piątek)

7:00 – 9:00 breakfast – śniadanie

transfer to Koszyce (powiat Proszowice) ca 75 km = 90 min –
dojazd na start do Koszyc ok. 75 km = 90 min

START: KOSZYCE RYNEK (powiat Proszowice)

12:00 – 12:30 teams’ presentation – prezentacja teamów

12:40 KOSZYCE RYNEK – start official to the 1-st stage – start
honorowy (3,8 km)

12:50         0 km       KOSZYCE – start real to the 1-st
stage – start ostry

13:00         7 km       Szczurowa

13:20        20 km      Grobla

13:20        23 km      Drwina –  sprint premie – premia lotna

14:00        48 km      Kłaj-  sprint premie – premia lotna

14:03        49 km      „litter zone”

14:10        53 km      !! narrow bridge !!

14:17        58 km      Brzezie

14:26        64 km      Gdów

14:30        67 km      Zagórzany

14:33        70 km      Łapanów

14:35        72 km      Grabie !! narrow bridge !!

https://tourofmalopolska.eu/


14:38        74 km      Tarnawa „litter zone”

14:45        78 km      Stare Rybie -mountain premie – premia
górska

14:50        80 km      Nowe Rybie

14:59        86  km     Piekiełko

15:05        89 km      Tymbark – old railway crossing –
przejazd kolejowy (stara linia)

15:16        96 km      Dobra – sprint premie – premia lotna

15:20        99 km      Dobra – old railway crossing –
przejazd kolejowy (stara linia)

15:25      102 km      Skrzydlna „litter zone”

15:28      108 km      Wierzbanowa

15:30      110 km       Kasina Wielka

15:45      117 km       Węglówka – mountain premie – premia
górska

15:50      120 km       Kobielnik – mountain premie – premia
górska

16:04      129 km       Trzemeśnia

16:08      132 km       Bulina

16:13      135 km       Osieczany

16:20      140 km       Myślenice Zarabie “litter zone”

16:30      146 km       MYŚLENICE GÓRA CHEŁM – finish of the
1-st stage, mountain premie – meta I etapu i PG

17.00  –  Parking  Zarabie  –  ceremony  of  the  winners  –
prezentacja  zwycięzców



Przejazd na trasie w Powiecie Limanowskim odbędzie się  przez
miejscowości:  Stare  Rybie   –  Nowe  –  Rybie  –  Piekiełko  –
Tymbark – Dobra – Skrzydlna – Kasina Wielka w godzinach 14.45
– 15.30.

W związku z tym przejazdem zwracamy uwagę kierowców na czasowe
utrudnienia w ruchu.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/06/Facebook_kostka-1685520323.png


Odbył  się  XVIII
Międzynarodowy  Ekstremalny
Maraton Pieszy KIERAT 2023
W tym roku Międzynarodowy Ekstremalny Maraton Pieszy Kierat
osiągnął  pełnoletność,  była  to  już  bowiem  XVIII  edycja
wydarzenia, które rokrocznie przyciąga setki miłośników biegów
górskich.  Współorganizatorem  wydarzenia  był  Powiat
Limanowski.  

Trzydniowa impreza odbywająca się już po raz piąty z rzędu w
Słopnicach, została oficjalnie zakończona ogłoszeniem wyników
i  uhonorowaniem  zwycięzców  w  niedzielę,  28  maja  br.  W
stukilometrową trasę po Beskidzie Wyspowym i Gorcach wyruszyło
400  maratończyków.  Pełny  dystans  ukończyło  253,  w  tym  25
zawodniczek.  Dokładnie  po  12  godzinach  i  43  minutach  od
startu, na metę XVIII edycji Kieratu wbiegł Tomasz Kobos z
Krakowa.  Najlepsza  z  pań  Kamila  Matras  z  Limanowej
przekroczyła  linię  mety  po  17  godzinach  i  11  minutach.

W  piątkowe  popołudnie  Główny  Sędzia  Andrzej  Sochoń
przeprowadził oficjalną odprawę na płycie boiska sportowego KS
Sokół Słopnice, po czym gospodarz Wójt Gminy Słopnice Adam
Sołtys uroczyście powitał przybyłych gości i piechurów, którym
życzył niezawodnej wytrwałości. W uroczystym otwarciu Kieratu
udział wzięli także Przewodniczący Rady Gminy Słopnice Józef
Bednarczyk,  Sekretarz  Gminy  Anna  Strug  oraz  Prezes  OSP
Słopnice Górne Józef Curzydło. Zawodnicy wyruszyli na trasę
dokładnie o godz. 18:00, a w tym roku przebiegała ona przez
Łopień,  stoki  Ćwilina  i  Ogorzałej  do  Niedźwiedzia,  gdzie
urządzony został pierwszy wodopój, dalej przez Stare Wierchy
do Obidowej i stamtąd do Łopusznej, następnie do Ochotnicy

https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-xviii-miedzynarodowy-ekstremalny-maraton-pieszy-kierat-2023/
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Górnej,  gdzie  w  PTSM  Ustrzyk  czekał  na  uczestników  drugi
wodopój z gorącą kawą i herbatą. Ostatni etap to przejście
koło wieży widokowej Magurki, pod Gorcem w kierunku Zasadnego,
następnie przez Zbludzkie Wierchy i Dzielec, do Słopnic.

Zwycięzca maratonu, Tomasz Kobos z Krakowa dobiegł do mety w
sobotę o godz. 6;43 osiągając bardzo dobry czas 12 godzin 43
minut.  O  godz.  9:10  jako  drugi,  metę  przekroczył  Andrzej
Wieczorek z Raciborza z czasem 15 godzin i 10 minut. Dziewior
Arkadiusz z Gliwic uplasował się na III miejscu, meldując się
na  mecie  o  godz.  9:57.  Najlepsza  z  pań  Kamila  Matras  z
Limanowej  przekroczyła  linię  mety  po  17  godzinach  i  11
minutach, o godz. 11:11. Ostatni uczestnik dotarł do mety o
23:59. Ponad 60% startujących dotarło do mety i nikt z nich
nie  przekroczył  30-godzinnego  limitu  czasowego.  Przebieg
maratonu  nadzorowała  na  trasie  ponad  50-osobowa  ekipa
sędziowska  złożona  z  wolontariuszy  –  sympatyków  maratonu
Kierat  oraz  strzelców  głównie  ze  Związku  Strzeleckiego
„Strzelec” w Limanowej. Nad bezpieczeństwem zawodników czuwała
Grupa Operacyjna GOPR z Limanowej.

Bardzo  dobrze  spisali  się  również  zawodnicy  reprezentujący
Słopnice. W tym roku na trasę maratonu wyruszyło 16 naszych
zawodników, ale ani jedna kobieta. Pierwsi na mecie pojawili
się Mateusz Banach i Marcin Florek z czasem 17 godzin 21 minut
zajmując ex aequo 11 pozycję w klasyfikacji generalnej.

Uroczyste podsumowanie zawodów miało miejsce w niedzielę 28

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/16.jpg
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maja br. w bazie maratonu czyli w Zespole Placówek Oświatowych
w  Słopnicach.  Oficjalne  wyniki  odczytał  Andrzej  Sochoń  –
Budowniczy Trasy i Sędzia Główny Maratonu Kierat przy asyście
Tomasza Baranowskiego – Szefa Biura Maratonu oraz Andrzeja
Pilawskiego  –  głównego  organizatora  imprezy.  Wszyscy
uczestnicy  otrzymali  pamiątkowe  medale  ufundowane  przez
gospodarza i współorganizatora imprezy – Wójta Gminy Słopnice
Adama Sołtysa. Puchary zwycięzcom wręczyli Grzegorz Biedroń
Prezes  Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej,  wójt  Słopnic
Adam Sołtys, Andrzej Pilawski główny organizator wydarzenia
oraz Przewodniczący Rady Gminy Słopnice Józef Bednarczyk. Na
zakończenie organizatorzy przygotowali słodką niespodziankę w
postaci  tortu,  z  okazji  18  urodzin  wydarzenia.  Tym  miłym
akcentem zakończono tegoroczne zmagania Kieratu 2023!

Wszystkim zawodnikom serdecznie gratulujemy i życzymy szybkiej
regeneracji sił! Gorąco zapraszamy także do ponownej wizyty w
Beskidzie Wyspowym!

Więcej  szczegółów,  mapa,  tabela  wyników  tegorocznej  edycji
Kieratu oraz fotorelacje, już wkrótce dostępne będą na stronie
www.maratonkierat.pl.

Organizatorzy:
Sędzia Główny, Budowniczy Trasy: Andrzej SOCHOŃ z Warszawy
Sędzia – Kierownik Biura Maratonu – Tomasz BARANOWSKI z Gdyni
oraz sędziowie pomocniczy, ponad 100 wolontariuszy.
Główny  organizator:  Andrzej  PILAWSKI  –  Dyrektor  Maratonu,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/47.jpg
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Biuro Turystyczne LIMATUR z Limanowej
Główny współorganizator – Gmina Słopnice

Współorganizatorzy: Dyrekcja, nauczyciele, uczniowie Zespołu
Placówek  Oświatowych  w  Słopnicach,  Starostwo  Powiatowe
Limanowa, OSP Słopnice Dolne, OSP Słopnice Górne, GOPR Rabka
Zdrój – Sekcja Operacyjna Limanowa, Gmina Ochotnica Dolna,
Nadleśnictwo Limanowa, Jednostka Strzelecka Strzelec JS 2402
Limanowa. Partnerem Głównym wydarzenia była Małopolska.

Źródło fot.: Gmina Słopnice

Można  głosować  na  projekty
Budżetu Obywatelskiego
Od połowy maja do połowy czerwca trwa finałowy etap 6. edycji
Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Zgłoszonych
zostało 198 projektów. Spośród nich 158 o zasięgu regionalnym
oraz 40 o zasięgu wojewódzkim. Małopolanie mogą więc oddać
głos  na  projekty  w  każdej  z  dwóch  kategorii.  Do
rozdysponowania  jest  14  mln  złotych.

Ideą działania budżetu obywatelskiego jest aktywizacja różnych
grup społecznych i środowisk na rzecz rozwoju województwa. Pod
uwagę  brane  są  inicjatywy  o  charakterze  sportowym,
kulturalnym,  prospołecznym,  ekologicznym,  edukacyjnym  i  z
właściwie  z  każdej  dziedziny,  jeśli  tylko  mogą  służyć
rozwojowi naszego województwa i promocji ciekawych miejsc.

Głosować  może  każdy  mieszkaniec,  który  skończył  16  lat  –
meldunek nie jest wymagany. W tegorocznej edycji wprowadzono
trzy sposoby głosowania:

https://powiat.limanowski.pl/blog/mozna-glosowac-na-projekty-budzetu-obywatelskiego/
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internetowo – na stronie bo.malopolska.pl
poprzez wrzucenie do urny papierowej karty – wzór do
wydrukowania  oraz  lokalizacje  urn  na  stronie
bo.malopolska.pl,  najbliższa  urna  znajduje  się  w
Urzędzie Gminy Limanowa, ul. Matki Boskiej Bolesnej 18B
korespondencyjnie  –  wypełnioną  papierową  kartę  należy
przesłać na adres Urzędu Marszałkowskiego lub jego agend
zamiejscowych.

Zgodnie  z  postanowieniami  regulaminu  powiat  limanowski
przyporządkowany  jest  do  Regionu  Małopolska  Południowa.
Zachęcamy  do  zapoznania  z  listą  zadań  regionalnych  oraz
głosowania na rodzime projekty.

 

https://bo.malopolska.pl/
https://bo.malopolska.pl/
https://bo.malopolska.pl/images/6._edycja/MPD.pdf


II  Czasówka  rowerowa  pod
Ostrą
14 maja 2023 roku odbyła się II Czasówka Rowerowa pod Ostrą w
Starej  Wsi,  której  organizatorem  była  Limanowska  Grupa
Rowerowa.  Zawody  odbyły  się  w  ramach  zadania  Promocja
turystyki  rowerowej  w  powiecie  limanowskim,  które  zostało
dofinansowane z budżetu Powiatu Limanowskiego.

W zawodach wzięło udział 169 osób z całej Polski ( w tym 65
dzieci).

Serdecznie gratulujemy organizatorom!
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Już wkrótce start XIII Rajdu
Szlakami Żołnierzy 1 PSP AK
Do 26 maja br. będą przyjmowane zgłoszenia do udziału w XIII
Rajdzie Szlakami Żołnierzy 1. Pułku Strzelców Podhalańskich
Armii  Krajowej,  organizowanym  przez  Gminę  Słopnice  oraz
Instytut  Pamięci  Narodowej  Oddział  w  Krakowie.  Wydarzenie
odbędzie się w dniach 2 do 4 czerwca 2023 r., a jednym z jego
współorganizatorów jest Powiat Limanowski.

Uczestnicy rajdu po raz kolejny będą mieli możliwość odkrywać
szlaki,  na  których  w  czasie  II  wojny  światowej  działały
struktury Obwodu AK Limanowa.  Tegoroczna edycja wydarzenia
będzie poświęcona pamięci dh. Jakuba Górniaka (1988 – 2022).

Rajd  o  charakterze  pieszym  przebiegać  będzie  oznakowanymi
klasycznie lub czasowo szlakami i ścieżkami, które mogą być
zaznaczone  na  mapie.  Zawiera  elementy  gry  terenowej  i
miejskiej, opartej na wykonywaniu różnych zadań tematycznie
związanych  z  historią  lub  działalnością  Armii  Krajowej.
Wydarzenie  jest  skierowane   przede  wszystkim  do  uczniów
starszych klas szkół podstawowych (7 i 8 klasa) oraz uczniów
szkół  ponadpodstawowych.  Możliwe  jest  również  uczestnictwo
indywidualne  w  rajdzie  –  wówczas  to  z  uczestników
indywidualnych  (grup  rodzinnych,  studentów  itp.)  sformowane
zostaną dodatkowe patrole rajdowe.
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Trasę rajdu uczestnicy pokonują w kilkuosobowych (maks. 10
osób) patrolach. Zadaniem patrolu jest zgodne z oznaczeniem na
mapie  (otrzymanej  na  starcie)  pokonanie  dziennej  trasy  w
wyznaczonym  limicie  czasu,  odnajdując  po  drodze  osobowe  i
nieosobowe punkty kontrolne oraz wykonując w czasie marszu
zadania  wyznaczone  przez  sędziów.  Podstawą  do  wyłonienia
zwycięzców  rajdu  są  wyniki  osiągnięte  na  poszczególnych
punktach  zadaniowych,  czas  osiągnięty  przez  drużyny  we
wskazanych etapach rajdu, a także postawa drużyn na trasie.

Rajd Szlakami Żołnierzy 1. Pułku Strzelców Podhalańskich Armii
Krajowej  to  nie  tylko  rywalizacja,  ale   przede  wszystkim
aktywna lekcja historii naszego regionu i okazja by poznać
miejsca  ważnych  wydarzeń  historycznych,  miejsca  pamięci  i
świadków historii uczestników walki o wolność i niepodległość
Polski oraz ich rodzin.

Pierwszego dnia rajdu – w piątek 2 czerwca, planowane jest
przejście z Młyńczysk przez Modyń, Cichoń, Zapowiednicę, a
następnie marsz do bazy w szkole podstawowej im. Jana Pawła II
w Słopnicach Górnych.

W sobotę 3 czerwca uczestnicy rajdu zmierzą się z różnymi
zadaniami w masywie Mogielicy – w rejonie Słopnic Górnych,
Bukowego Wierchu i Dzielca.

W  niedzielę  4  czerwca  nastąpi  zakończenie  i  podsumowanie
imprezy  oraz  wręczenie  nagród  dla  najlepszych  patroli.
Zaplanowana  jest  także  uroczysta  Msza  święta  w  intencji
żołnierzy i współpracowników AK.

Zgłoszenia przyjmowane będą do 26 maja pod adresem mailowym:
oben.krakow@ipn.gov.pl (w tytule e-maila należy wpisać: „1PSP
AK rajd”) lub pod numerami tel. 881 015 159 (Michał Masłowski,
oddział  IPN  w  Krakowie)  i  511  404  882  (Paweł  Sułkowski,
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych 1. Pułku Strzelców
Podhalańskich Armii Krajowej).

Szczegółowe  informacje  dotyczące  wydarzenia,  regulamin  oraz



karta  zgłoszenia  drużyny  dostępne  są  w  poniższych
załącznikach:

Regulamin 13. Rajdu1PSPAK
Karta Zgloszenia

Zapraszamy do udziału!
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